2019 年 7 月吉日

お取引先様 各位

株式会社アルファー

８月の振替マンⅡ変動費登録について

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼

申し上げます。

通常、口座振替サービス(振替マンⅡ)の変動費登録の作業については、振替月の前月２１日

から振替月１０日までにお願いさせていただいておりますが、８月２７日引落分の変動費登

録に関しまして、８月１０日から１２日が土日祝日となり、１３日～１５日が夏季休業とさ

せていただいている為、下記の日程までに承認作業をお願いいたします。

何かとご迷惑をお掛けすることと存じますが、ご理解を賜りますよう、宜しくお願い申し上

げます。

敬具

記

2019 年 8 月締日・・・・・2019 年 8 月 8 日（木）

以上

【本件に関するお問合せ先】

株式会社アルファー カスタマーセンター

TEL： 099-223-7300 FAX：0120-761-504 Email：customer@alpha-k.jp

Ｎｅｗｓ Ｒｅｌｅａｓｅ

mailto:customer@alpha-k.jp